
Stanislav Burian
Tel.: +420 732 599 532
E-mail: burian@pnholding.cz

Číslo nabídky: 0026
black-reality.cz/reality/57913/

 

Prodej bytu 2+1, 56m² v osobním vlastnictví,
Ostrava-Zábřeh
Jižní, Ostrava, Ostrava-město
2 290 000 Kč
Zábřeh, Ostrava – to jsou místa, která oplývají životem a pulsují energií. A uprostřed tohoto života se tyčí panelový dům na
Jižní ulici, svědkem mnoha příběhů a snů. A právě v tomto domě se ukrývá jedinečný poklad – byt, který právě čeká na
svého nového majitele. Před vámi se rozprostírá byt 2+1, který vyzařuje potenciál a očekává svého nového majitele se
zatajeným dechem. S osobním vlastnictvím a umístěním ve 4. podlaží čtyřpatrového domu, nabízí tato jedinečná příležitost k
bydlení, kterou nelze přehlédnout. S podlahovou plochou 56 m² a přilehlým sklepním prostorem o rozloze 3 m², zajišťuje
dostatek místa pro pohodlné a stylové bydlení. Ale to není všechno, co tento byt nabízí. Jeho okolí je jako vyšité na míru
každému – disponuje veškerou občanskou vybaveností, ať už toužíte po nákupních centrech, restauracích, školách či
sportovních zařízeních. Dopravní dostupnost je taktéž bezkonkurenční, ať už preferujete vlakové spojení, dálnici, autobusové
nebo tramvajové linky. Tento byt v panelovém domě je opravdovým centrem dění, připraveným oživit váš každodenní život.
A s moderními telekomunikačními službami jako je telefon, internet a kabelová televize, budete mít veškeré pohodlí a
zábavu doslova na dosah ruky. Nechte se okouzlit touto unikátní příležitostí a staňte se součástí této živé a dynamické
komunity! Foto pouze ilustrativní, byt je před rekonstrukcí. Pokud stále hledáte svůj vlastní kousek pohodlí v srdci Ostravy,
pak je tento byt tím pravým místem. Stačí se ozvat a my vám rádi ukážeme, jak můžete zažít novou éru pohodlného bydlení.

http://www.black-reality.cz/reality/57913/

